
ZARZĄDZENIE NR 400/ 2020 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 8 października 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania komisji w ramach 
„Europejskiego Dnia Bez Samochodu w Suwałkach” w 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz § 44 ust. 1 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Suwałkach zarządza się, co następuje: 

§ 1.  W zarządzeniu  Nr 351/2020 Prezydenta  Miasta  Suwałk  z  dnia 27.08.2020 r.   w sprawie 
powołania   komisji  w ramach  „Europejskiego  Dnia  Bez  Samochodu  w Suwałkach”  w  2020 r. 
wprowadza się następujące zmiany:  

1. § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„1) Jerzy Gałązka, przewodniczący komisji;”. 

2. § 3 otrzymuje brzmienie: 
„Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Komunalnej Urzędu Miejskiego w Suwałkach.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 

z up. Prezydenta Miasta Suwałk 
Zastępca Prezydenta 

 
 

Łukasz Kurzyna 

Id: F441E1DF-D491-4154-9547-6CDC431ABD6C. Podpisany Strona 1 z 1




